
  
Cod.Mecc. VETD030001/VETD03050A – C.F. 84004010272 

Via Perugia, 1 – 30027 San Donà di Piave (VE) 
Tel. 0421335711 – fax 0421335740 – Distretto n. 22  

www.istitutoalberti.it – e-mail: vetd030001@istruzione.it  –  info@istitutoalberti.it 

 

 
Prot.n. 8582/A19d       San Donà di Piave, 12/10/2018 
 
        All’Albo Sito Web Istituto – Area PON 
        Agli Atti  
 

OGGETTO:    Decreto di Assunzione a Bilancio - Programma Annuale 2018 

                       Progetto: Fondi Strutturali Europei –  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  
                       competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Cod. 10.1.6A-FSEPON-VE-2018-80 

                       ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO - CUP: C77H18001110006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID\2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e ri-
orientamento”,  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1. Azione 
10.1.6: Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi universitari e 
lavorativi, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la Scuola - 
competenze e ambienti per l’apprendimento”, approvato da parte della Commissione Europea con 
Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014; 

 
VISTA la nota MIUR  prot.n. AOODGEFID\7373 del 20/03/2018, con la quale è stato autorizzato il Progetto 

presentato da questo Istituto con candidatura prot. n. 41265 per  l'importo complessivo di € 11.364,00; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 16/02/2018 ed il conseguente Decreto di assunzione formale 

a bilancio del progetto autorizzato; 
 
VISTO l’art.6 del D.I. n.44/2001; 
 
VISTO il Programma Annuale 2018 approvato dal C.I. con delibera del 20/12/2017; 
 
 DECRETA 
 
La formale assunzione a Bilancio e l’iscrizione al Programma Annuale 2018 dei fondi relativi al Progetto PON 
citato in premessa per  l'importo complessivo del progetto che viene evidenziato nella tabella sottostante: 

Sottoazione  Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto  Importo 
autorizzato 
forniture  

Spese 
generali  

Totale 
autorizzato 
progetto 

10.1.6A 
10.1.6A-FESPON-VE-

2018-80 
ORIENTAMENTO FORMATIVO 

E RI-ORIENTAMENTO 
€ da definire € da definire € 11.364,00 

 
Disponendo le seguenti variazioni al Programma Annuale 2018: 

                               ENTRATE MOD. A                               USCITE MOD. A 
Aggregato/Voce Importo Aggregato/ Voce Importo 

Aggregato 04 – Voce 01 sottovoce 006 
Finanziamenti UE Fondi Vincolati  
Progetto:  
10.1.6A-FESPON-VE-2018-80  
ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-
ORIENTAMENTO 

€  11.364,00 Progettoi: P1824 –  
10.1.6A-FESPON-VE-2018-80  
ORIENTAMENTO FORMATIVO E 
RI-ORIENTAMENTO 

€  11.364,00 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           (Dott. Vincenzo Sabellico) 
                                        Documento firmato digitalmente ai sensi  

              del c.d. Codice dell'amministrazione digitale  
              e norme ad esso connesse 
 

Documento informatico firmato digitalmente da VINCENZO SABELLICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


